АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСПАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБАНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2018 г.                                с.Новоспасск                                            № 2
Об утверждении Плана - графика  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2018 год
        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании приказа от 27.12.2011 г. Министерства экономического развития Российской Федерации № 761, Федерального казначейства № 20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд заказчиков», Устава Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план – график размещения заказов на поставки  товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд администрации Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2018 год согласно Приложения 1 к настоящему постановлению.
2. Разместить План закупки товаров (работ, услуг) для нужд администрации Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2018 год (и плановый период 2019 и 2020 годы) на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации заказов в Единой Информационной Системе в сфере закупок в срок до 13 января 2018 года.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

   Глава администрации

   Новоспасского сельсовета                                                В.В.Иванов